

# ТОО "КазТрубМет"

БИН: 160340019558 , KZ279470398990306789, в банке АО ДБ "АЛЬФА-БАНК", БИК ALFAKZKA,  
база «Мотив» , ул.Пушкина 55/1

сайт: kaztrubmet.kz ; эл.почта: info@kaztrubmet.kz, тел 8(7172) 911 279, 8702 201 3338

04.04.2018г

## Трубы профильные:

№п/п	Наименование	Вес 1шт	Длина 1шт	Цена за 1м.п	Цена за 1шт	Цена за тонну
1	Труба 15x15x1,2	0,004	6	172	1029	294000
2	Труба 20x20x1,2	0,005	6	211	1265	281000
3	Труба 25x25x1,2	0,006	6	253	1518	276000
4	Труба 30x30x1,2	0,007	6	322	1932	276000
5	Труба 40x40x1,2	0,009	6	414	2484	276000
6	Труба 40x20x1,2	0,007	6	322	1932	276000
7	Труба 40x25x1,2	0,008	6	345	2070	276000
8	Труба 50x25x1,2	0,009	6	391	2346	276000
9	Труба 15x15x1,5	0,005	6	212	1274	283000
10	Труба 20x20x1,5	0,006	6	252	1513	275000
11	Труба 25x25x1,5	0,007	6	316	1897	271000
12	Труба 30x30x1,5	0,009	6	407	2439	271000
13	Труба 40x40x1,5	0,012	6	519	3117	271000
14	Труба 50x50x1,5	0,014	6	632	3794	271000
15	Труба 40x20x1,5	0,009	6	384	2304	271000
16	Труба 40x25x1,5	0,009	6	407	2439	271000
17	Труба 50x25x1,5	0,011	6	474	2846	271000
18	Труба 60x40x1,5	0,014	6	632	3794	271000
19	Труба 40x40x1,8	0,014	6	590	3537	262000
20	Труба 40x20x1,8	0,010	6	437	2620	262000
21	Труба 50x50x1,8	0,017	6	742	4454	262000
22	Труба 60x40x1,8	0,017	6	742	4454	262000
23	Труба 40x40x2,0	0,015	6	643	3855	257000
24	Труба 50x50x2,0	0,019	6	792	4755	257000
25	Труба 60x60x2,0	0,023	6	964	5783	257000
26	Труба 80x80x2,0	0,030	6	1285	7710	257000
27	Труба 100x100x2,0	0,038	6	1606	9638	257000
28	Труба 40x20x2,0	0,012	6	493	2956	257000
29	Труба 50x25x2,0	0,014	6	600	3598	257000
30	Труба 60x30x2,0	0,017	6	728	4369	257000
31	Труба 60x40x2,0	0,019	6	792	4755	257000
32	Труба 80x40x2,0	0,023	6	964	5783	257000
33	Труба 80x80x2,5	0,038	6	1594	9563	255000
34	Труба 100x100x2,5	0,047	6	1998	11985	255000
35	Труба 100x100x2,8	0,053	6	2231	13388	255000
36	Труба 40x40x3,0	0,021	6	893	5355	255000
37	Труба 50x50x3,0	0,028	6	1190	7140	255000
38	Труба 60x60x3,0	0,034	6	1424	8543	255000
39	Труба 80x80x3,0	0,045	6	1913	11475	255000
40	Труба 100x100x3,0	0,056	6	2380	14280	255000
41	Труба 60x40x3,0	0,028	6	1190	7140	255000
42	Труба 80x40x3,0	0,034	6	1424	8543	255000
43	Труба 100x50x3,0	0,041	6	1735	10409	257000
44	Труба 60x60x4,0	0,045	6	1906	11437	257000
45	Труба 80x80x4,0	0,120	12	2570	30840	257000
46	Труба 100x100x4,0	0,150	12	3213	38550	257000



# ТОО "КазТрубМет"

БИН: 160340019558, KZ279470398990306789, в банке АО ДБ "АЛЬФА-БАНК", БИК ALFAKZKA, база «Мотив», ул.Пушкина 55/1  
сайт: kaztrubmet.kz ; эл.почта: info@kaztrubmet.kz, тел 8(7172) 911 279, 8702 201 3338

Наименование	Цена за тонну, тенге	Наименование	Цена за тонну, тенге	Наименование	Цена за тонну, тенге	Наименование	Цена за тонну, тенге
<b>Арматура ГОСТ 5781-82</b>		<b>Балка ГОСТ 8239-89, ГОСТ 19425-74</b>		<b>Уголок равнополочный ГОСТ 8509-93</b>		<b>Лист горячекатаный ГОСТ 19903-74</b>	
d. 8 35ГС/А500С	217 000	12 Б1	351 000	25x25x4	250 000	2x1000x2000	243 000
d. 10 35ГС/А500С	215 000	14 Б1	351 000	32x32x4	250 000	2x1250x2500	243 000
d. 12 35ГС/А500С	207 000	16 Б1	351 000	35x35x4	250 000	3x1250x2500	239 000
d. 14 35ГС/А500С	205 000	18 Б1	351 000	40x40x4	250 000	4x1500x6000	237 000
d. 16 35ГС/А500С	205 000	20 Б1	318 000	40x40x5	250 000	5x1500x6000	232 000
d. 18 35ГС/А500С	205 000	25 Б1	318 000	45x45x4	250 000	6x1500x6000	232 000
d. 20 35ГС/А500С	205 000	30 Б1	318 000	50x50x4	250 000	8x1500x6000	232 000
d. 22 35ГС/А500С	205 000	35 Б1	318 000	50x50x5	250 000	10x1500x6000	232 000
d. 25 35ГС/А500С	205 000	40 Б1	309 000	63x63x5	250 000	12x1500x6000	232 000
d. 28 35ГС/А500С	205 000	45 Б1	309 000	70x70x6	250 000	14x1500x6000	251 000
d. 32 35ГС/А500С	205 000	50 Б1	311 000	75x75x5	250 000	16x1500x6000	251 000
d. 36 35ГС/А500С	205 000	20 К1	318 000	75x75x6	250 000	18x1500x6000	251 000
<b>Катанка ГОСТ 2590-88</b>		25 К1	320 000	80x80x6	250 000	20x1500x6000	251 000
d. 6,5(бух)	212 000	30 К1	318 000	90x90x7	250 000	25x1500x6000	251 000
d. 8(бух)	212 000	35 К1	355 000	100x100x7	250 000	30x1500x6000	251 000
<b>Круг ГОСТ 2590-88</b>		40 К1	310 000	100x100x8	250 000	40x1500x6000	251 000
d. 10	223 000	24 М	317 000	100x100x10	250 000	<b>Лист холоднокатаный ГОСТ 19904-90</b>	
d. 12	215 000	30 М	345 000	120x120x12	225 000		
d. 14	213 000	36 М	340 000	125x125x8	250 000	1,5x1250x2500	260 000
d. 16	213 000	45 М	335 000	125x125x10	250 000	1x1250x2500	260 000
d. 18	213 000	20 Ш1	318 000	140x140x9	345 000	<b>Лист рифленый ГОСТ 8568-77, Лист ПВЛ</b>	
d. 20	213 000	25 Ш1	350 000	140x140x10	345 000		
d. 22	213 000	30 Ш1	318 000	160x160x10	345 000		
d. 25	213 000	35 Ш1	355 000	180x180x12	345 000	p.4x1500x6000	260 000
d. 120	245 000	40 Ш1	310 000	<b>Полоса ГОСТ 103-76</b>		p.5x1500x6000	255 000
d. 140	245 000	<b>Швеллер ГОСТ 8240-87, 89</b>		40x4	265 000	p.6x1500x6000	255 000
		№ 6,5	292 000	30x3	270 000	ПВЛ 4	285 000
		№ 8	291 000	<b>Сетка кладочная</b>		<b>Лист оцинкованный ГОСТ 14918-80</b>	
		№ 10	291 000			0,5-1250x2500	307 000
		№ 12	295 000	ВР-1 д.4	235 000	0,6-1250x2500	307 000
<b>Квадрат ГОСТ 2591-88</b>		№ 14	295 000	(яч.100x100/150x150)		0,7-1250x2500	307 000
10x10	233 000	№ 16	295 000	ВР-1 д.5	235 000	0,8-1250x2500	307 000
12x12	233 000	№ 18	303 000	(яч.100x100/150x150)		<b>Профнастил оцинкованный Н-18,Н-22,Н-44,Н60</b>	
<b>Проволока</b>		№ 20	440 000	ВР-1 д.8	235 000	Проф.оц 0,45	305 000
ОК-1,2 (бух.)	295 000	№ 22	440 000	(2,4x4,8)		Проф.оц 0,5	305 000
ВР 1 ф. 3,5 (бух.)	219 000	№ 24	440 000	(200x200)		Проф.оц 0,7	305 000
ВР 1 ф. 4,0 (бух.)	217 000	№ 27	440 000				
ВР 1 ф. 5,0 (бух.)	217 000	№ 30	440 000				

Индивидуальный подход к каждому клиенту, гибкая система скидок, доставка по городу.  
сайт: kaztrubmet.kz ; эл.почта: info@kaztrubmet.kz, тел 8(7172) 911 279, 8702 201 3338

10.04.2018

